2.3 Užsakovas įsipareigoja laiku sumokėti 

Paslaugų teikėjui už laiku ir  tinkamai 
suteiktas Paslaugas ir esant poreikiui 
suteikti Paslaugų  teikėjui turimą 
informaciją, reikalingą Paslaugų 
teikimui.  

3. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka 

3.1 Paslaugų kaina be PVM  247,11 Eur (du 
šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 11 
ct) (1 akad. val. – 123,55 Eur (vienas 
šimtas dvidešimt trys eurai, 55 ct), PVM 
– 51,89 Eur (penkiasdešimt vienas 
euras, 89 ct), Paslaugų kaina su PVM 
299,00 Eur (du šimtai devyniasdešimt 
devyni eurai). 21 (dvidešimt vienas) % 
(proc.) PVM pervedamas į Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžetą, o likusi 
Paslaugų kainos dalis (Paslaugų kaina 
be PVM) (toliau – Užmokestis už 
Paslaugas) pervedama Paslaugų 
teikėjui. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų

[...]

upon the completion of the Services 
properly (under the terms of the 
Contract) and if needed to supply the 
Service provider with the information 
needed for the execution of the 
Services.  

3. The price and order of payment 

3.1. The Price of services excluding VAT: 
€247.11 (two hundred forty-seven euros 
and 11 cents) (1 academic hour – 
€123.55 (one hundred twenty-three 
euros and 55 cents), VAT – EUR 51.89 
(fifty-one euros, 89 cents), Price of 
services including VAT EUR 299.00 
(two hundred and ninety-nine euros). 
21% VAT is transferred to the state 
budget of the Republic of Lithuania, the 
remaining part of the Price of the 
Services (hereinafter referred to as the 
Remuneration) is transferred to the 
Service Provider 21% value added tax. 
In accordance with the Order No.